ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва (семнадцатая очередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от   февраля  2024 года                                                                                №
О делегировании представителя Холмогорского муниципального округа Архангельской области в состав
Молодежного парламента при Архангельском областном Собрании депутатов
В соответствии с подпунктом 1 пункта 13 Положения о Молодежном парламенте при Архангельском областном Собрании депутатов от 13 декабря 2023 года № 161, Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области решает:
1. Делегировать ___________________________________________ в состав Молодежного парламента при Архангельском областном Собрании депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                    Е.В. Кирчигин